^unic/pa/
A»

t

■iá 9■íj ^
^.n

' íi
<y

• ^'?abalv*°

Prefeitura Municipal dc Pereiras
CNPJ 46.634.622/0001-72

'Paço ^unicipaííNataCino Ci^ispi FLs. N-_^
Rua Dr. Luiz Vergueiro, 151 - Centro - CEP 18580-000 - Telefax: (14) 3888-8100
E-mail: gabinete@pereiras.sp.gov.br - PEREIRAS - Estado de São Paulo

Lei:

LEI Ng 946/2014
De 06 de Marco de 2014

"Autoriza o Poder Executivo celebrar
convênio com o Centro Estadual de
Educação Tecnológica Paula Souza
(CEETEPS}"

A Câmara Municipal de Pereiras aprovou e eu promulgo a seguinte

Art. 19 - Fica o Poder Executivo autorizado a firmar convênio com o
Centro Estadual de Educação Tecnológica Paula Souza (CEETEPS), objetivando a
implantação de cursos profissionalizantes.

Art. 29 - As despesas decorrentes da execução desta Lei correrão por
conta e dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 39 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições encontradas.

Prefeitura Municipal de Pereiras, na data supra.

dQ..P^choal
&í4feito Municipãl

Registrada e publicada em lugar de costume nesta Prefeít^ Municipal, na data supra.

no André Naii

hefe de Gabinete